
4ALL
Accessible
Tourism
Grand holiday experiences for all



Rreth 
projektit

Objektivi
Objektivi i përgjithshëm është vënia në dispozicion e
informacionit për qytetarët/turistët në zonat
ndërkufitare, të cilët janë persona të moshuar dhe
në përgjithësi persona me aftësi të kufizuara (ose
familjarët e tyre).



Rreth 
projektit

Qëllimi
Krijimi i një aplikacion mobile shumëgjuhësh
(greqisht, shqip, anglisht) plotësisht i aksesueshëm  
Emri i aplikacionit do të jetë 4ALL Accessible
Tourism



Rreth projektit
Rezultatet
Aplikacioni mobile ka funiksionalitetet e mëposhtme
- Regjistrimin e përdoruesve
- Konfigruime të ndryshme si dhe për aksesibilitetin 
- Konfigurimin e lajmerimeve 
- Informacione të përgjitshme të kategorizuara për pikat e
interesit 
Perdoruesit kanë mundësinë:
- Të planifikojne vizitën duke ruajtur pikat e interesit, shtigjet dhe
informacionet e përgjithshme
- Të përdorin hartën/pikat e ruajtura në lëvizje duke njdekur
planin e krijuar.
- Të shikojnë pikat më të afërta 
- Të plotësojnë formularët e vlerësimit
- Marrin informacion rreth programit



4ALL Accessible Tourism

Aplikacioni
Përdoruesit kanë mundësi të shkarikojnë aplikacionin ne
App Store ose Play Store në linqet e mëposhtme
https://bit.ly/3PhacRT
https://apple.co/3bTcKal

ose duke skanruar qr code 
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Aplikacioni
Përdouesit kanë mundësi të  instalojnë aplikacionin dhe
ta përdorin atë pa patur nevoj të krijojnë llogari
Informacioni është publik për të gjithë

Përdouesit kanë mundësi  të shfletojnë pikat e interesit të
kategorizuara sipas qyteteve dhe interesit

Përdouesit kanë mundësi të shfletojnë informacione të
përgjithshme rreth programit  dhe aplikacionit
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Aplikacioni
Pikat e interesit sipas qyteteve të kategorizuara

4ALL Accessible Tourism



Aplikacioni
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Aplikacioni - të ndryshme
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ABOUT BePro

Contact

BePro.al is a technology company focused on
digitalizing small, medium, and large enterprises.
We offer a wide range of hardware and software
solutions that are integrated with each other.
These solutions are offered both on-premise or on
cloud based architecture.

bepro.al    info@bepro.al   +355692535224


